Allegato 5 al PIAO 2026-2028
Piano triennale dei fabbisogni 2026-2028

Situazione per Area al 31.12.2025 Piano di sviluppo

Famiglia professionale - profilo Te

Costo personale in Modalita di Costo piano Dot.Org.  Costo dotazione organica

Costo piano di
2026 2027 2028
servizio reclutamento assunzionale 2026 sviluppo 2026-2028

t.
professionale Dir AGR Reg SGRU Sl (t.ind.
+110)

Direttore

€102.748,62

Selezione
pubblica
sostiuzione
personale per
raggiunti limiti
d'eta

€0,00

€66.091,12

€102.748,62

Dirigente di Area

€ 264.364,50

€0,00

€0,00

€ 264.364,50

Funzionario Amministrativo
Contabile - esperto in
comunicazione

€35.779,34

€0,00

€0,00

€35.779,34

Funzionario Amministrativo
Contabile - esperto in gestione del
personale

€35.779,34

€0,00

€0,00

€35.779,34

Funabnario Amministrativo
contabile - esperto in procedure di
apprgvvigionamento

PR{GVVIE

€71.558,69

€0,00

€0,00

€71.558,69

Fur@‘pnario Amministrativo
Cor@bile - esperto in servizi di
sup@rto

€35.779,34

€0,00

€0,00

€35.779,34

Funﬁlpnario Giuridico - esperto in
ges§fdne gare di affidamento

€35.779,34

€0,00

€0,00

€35.779,34

o
N

-~
—

Fungonario Giuridico - esperto in
progdure amministrative

8

€107.338,03

Mobilita
interna di una
unita al Sll e
concorso per
acquisizione
nuova risorsa

€35.779,34

€35.779,34

€143.117,37

Fun&nario Giuridico - esperto in

€35.779,34

€0,00

€0,00

€35.779,34

ges&ne del personale

Funzionario Economico - esperto in
aspéti economico finanziari delle
gesseni

()

€143.117,37

[=)

(2026
sostituzione
n.1 personale
in quiescenza)
Concorso

€35.779,34

€0,00

€143.117,37

o
Funzionario Economico - esperto in
gesT@ne di bilancio

€35.779,34

€0,00

€0,00

€35.779,34

Funtibnario Economico - esperto in

reg@' zione tariffaria

€71.558,69

€0,00

€71.558,69

—
Q
n
Furizionario Tecnico - esperto in
regokazione SGR
[]
[o8

o]

€322.014,08

[,

Concorso (2
posti cessati
nel 2025)+
Copertura di 1
posto per
pensionamento
nel 2028

€71.558,69

€71.558,69

11

€393.572,77

Funz:Tnnario Tecnico - esperto in
reg(ﬁzione Sll

11

11

€393.572,77

€35.779,34

€35.779,34

12

€429.352,11

Fun&nario Tecnico - esperto in
regolazione tariffaria

€71.558,69

€0,00

€71.558,69

]
Istruttore Amministrativo Contabile

- es%rto in attivita amministrative

€32.848,11

€0,00

€32.848,11

€65.696,22

I
Istruttore Amministrativo Contabile

- esperto in attivita contabili
D

€32.848,11

€0,00

€32.848,11

©
Istrtht.’tore Informatico - Esperto in
sistemi e software

oo

€0,00

Convenzione /
procedura
concorsuale

€0,00

€32.848,11

€32.848,11]

Istru&tore Tecnico - esperto in

€65.696,22

€0,00

€65.696,22

regdldzione
=

Opeéfatore esperto Amministrativo -|
adda}tto ai servizi di supporto

€29.169,48

€0,00

€0,00

€29.169,48

o
Tota(lue complessivo

13| 12

49

€1.923.069,40

€178.896,71

€274.904,72

55

€2.131.882,99

PSRN roene




