

Famiglia professionale - profilo professionale	Situazione per Area al 31.12.2025							Piano di sviluppo						Dot. Org.	Costo dotazione organica
	Dir	AGR	Reg	SGRU	SII	Tot. (t. ind. + 110)	Costo personale in servizio	2026	2027	2028	Modalità di reclutamento	Costo piano assunzionale 2026	Costo piano di sviluppo 2026-2028		
Direttore	1					1	€ 102.748,62	0	1	0	Selezione pubblica sostituzione personale per raggiunti limiti d'età	€ 0,00	€ 66.091,12	1	€ 102.748,62
Dirigente di Area	1	1	1	1	1	4	€ 264.364,50	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	4	€ 264.364,50
Funzionario Amministrativo Contabile - esperto in comunicazione	1					1	€ 35.779,34	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	1	€ 35.779,34
Funzionario Amministrativo Contabile - esperto in gestione del personale		1				1	€ 35.779,34	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	1	€ 35.779,34
Funzionario Amministrativo contabile - esperto in procedure di approvvigionamento		2				2	€ 71.558,69	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	2	€ 71.558,69
Funzionario Amministrativo Contabile - esperto in servizi di supporto	1					1	€ 35.779,34	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	1	€ 35.779,34
Funzionario Giuridico - esperto in gestione gare di affidamento			1			1	€ 35.779,34	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	1	€ 35.779,34
Funzionario Giuridico - esperto in procedure amministrative	DD 2020		3			3	€ 107.338,03	1	0	0	Mobilità interna di una unità al SII e concorso per acquisizione nuova risorsa	€ 35.779,34	€ 35.779,34	4	€ 143.117,37
Funzionario Giuridico - esperto in gestione del personale		1				1	€ 35.779,34	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	1	€ 35.779,34
Funzionario Economico - esperto in aspetti economico finanziari delle gestioni			4			4	€ 143.117,37	1	0	0	(2026 sostituzione n.1 personale in quiescenza) Concorso	€ 35.779,34	€ 0,00	4	€ 143.117,37
Funzionario Economico - esperto in gestione di bilancio		1				1	€ 35.779,34	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	1	€ 35.779,34
Funzionario Economico - esperto in regolazione tariffaria		1	1			2	€ 71.558,69	0	0	0		0	€ 0,00	2	€ 71.558,69
Funzionario Tecnico - esperto in regolazione SGR			9		9	9	€ 322.014,08	2	0	1	Concorso (2 posti cessati nel 2025)+ Copertura di 1 posto per pensionamento nel 2028	€ 71.558,69	€ 71.558,69	11	€ 393.572,77
Funzionario Tecnico - esperto in regolazione SII			11	11		11	€ 393.572,77	1	0	0		€ 35.779,34	€ 35.779,34	12	€ 429.352,11
Funzionario Tecnico - esperto in regolazione tariffaria		2				2	€ 71.558,69	0	0	0		0	€ 0,00	2	€ 71.558,69
Istruttore Amministrativo Contabile - esperto in attività amministrative	1					1	€ 32.848,11	0	1	0		€ 0,00	€ 32.848,11	2	€ 65.696,22
Istruttore Amministrativo Contabile - esperto in attività contabili		1				1	€ 32.848,11	0	0	0		0	€ 0,00	1	€ 32.848,11
Istruttore Informatico - Esperto in sistemi e software						0	€ 0,00	0	1	0	Convenzione / procedura concorsuale	€ 0,00	€ 32.848,11	1	€ 32.848,11
Istruttore Tecnico - esperto in regolazione			2			2	€ 65.696,22	0	0	0		0	€ 0,00	2	€ 65.696,22
Operatore esperto Amministrativo - addetto ai servizi di supporto		1				1	€ 29.169,48	0	0	0		€ 0,00	€ 0,00	1	€ 29.169,48
Total complessivo	5	10	9	13	12	49	€ 1.923.069,40	5	3	1		€ 178.896,71	€ 274.904,72	55	€ 2.131.882,99

Agenzia

